
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:24:39

info@ctd.cz
416 734 218

IMMAX EFFECT

Cena celkem: 506 Kč
 (bez DPH: 418 Kč)
Běžná cena: 556 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: OSVIMM1336
Part No.: 08503L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX EFFECT

Nástěnný solární LED reflektor s přírodním odstínem světla 4000 K zajistí osvětlení venkovních prostor a budov v místech,
kde není možný přívod elektrického proudu. Svítí nahoru i dolů, přičemž konkávní čočka uvnitř svítidla zajišťuje kvalitní
rozptyl světla. Světelné čidlo se postará o automatické rozsvícení po setmění a vytvoří na stěnách vašeho domu jeden ze
dvou světelných efektů, který si zvolíte pouhým pootočením těla svítidla. Napájení je zajištěno solárním panelem, který
během dne ukládá energii do 1300 mAh Li-Ion vestavěné baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon solárního panelu: 2 W
Napájení: solární + Li-Ion baterie 18650 (1300 mAh, 3,7 V)
Senzor pohybu: ne
Světelný senzor: ano
Stupeň krytí: IP44
Barva světla: 4000 K
Materiál těla reflektoru: plast
Světelný tok: 50 lm
Rozměry: 128 × 128 × 61 mm


